Roma Store Sale
May 8" 2018.

A total of 3,560 head of cattle were consigned at Roma’s Store Sale on
Tuesday.

Weaner steers under 220kg topped at 322c/kg and averaged 290c/kg,
weaner steers in the 220-280kg range reached 318c/kg and averaged
283c/kg. Steers in the 280-350kg range reached 320c/kg and averaged
264c/kg, and steers in the 350-400kg range reached 276c/kg and
averaged 251c/kg. Feeder steers in the 400-550kg range topping at
278c/kg and averaging 249c/kg.

Cows and calves hit $1,030/unit.

Wonggabinta Pastoral Holdings, Davies Road, Miles sold Angus steers at
320c/kg at 348kg returning $1,113/head.

John Russell, Culbara, Roma sold Brahman cross steers at 310c/kg at
248kg returning $770/head.

Wellesley Pastoral Co, Wellesley, Surat sold Charolais cross steers at
302c/kg at 279kg returning $843/head. The Charolais heifers sold for
248c/kg at 321kg returning $797/head.

AS & VM Knight, Blair Gowrie, Injune sold Cross breed steers at 302c/kg
at 258kg returning $781/head.

KM Neilson, Woodstock, Roma sold Charolais cross steers at 298c/kg at
283kg returning $844/head.

G Webb, Panavista, Roma sold Angus steers at 294c/kg at 249Kkg
returning $732/head.

The Angus heifers sold for 256c¢/kg at 241kg returning $618/head.

JB Walker, Gallipolo Hill, Injune sold Limousin cross steers at 292c/kg at
301kg returning $881/head.

PB & DJ Heffernan, Warragai, Roma sold Charolais steers at 270c/kg at
481kg returning $1,301/head.

EW & CEM Entriken, Sesbania Sesbania, Winton sold Charolais steers at
270c/kg at 440kg returning $1,191/head.



Entriken C & K, Sesbania Sesbania, Winton sold Brahman steers at
248c/kg at 488kg returning $1,212/head.

Heifers under 220kg topped at 270c/kg and average 237c/kg, while
heifers in the 220 — 280kg range topped at 256c¢/kg and averaged
226¢/kg. Heifers in the 280-350kg range topped at 258c/kg, averaging
220c/kg. Heifers in the 350-450kg range topped at 250c/kg, averaging
204c/kg.

Shadyside Grazing Company, Shadyside, Longreach sold Angus cross
heifers at 240c/kg at 395kg returning $948/head.

Paramount, Roma sold Charolais cross heifers at 238c/kg at 348kg
returning $829/head.

Cows in the 300-400kg range reached 175c/kg and averaged 144c/kg,
while cows in the 400kg-500kg range reached 201c/kg and averaged
182c/kg. Cows over 500kg topped at 205c/kg, averaging 189c/kg.

Bulls under 400kg topped at 290c/kg and averaged 240c/kg, while bulls in
the 400 — 600kg range topped at 222c/kg and averaged 207c/kg. Bulls
over 600kg topped at 230c/kg, averaging 190c/kg.

PJH sell 1°* position next week.
Please be aware that all cattle being sold must be
accompanied by a National Cattle Health Declaration as well
as NVD




Roma
Summary Report
May 8" 2018.

A total of 3,560 head of cattle were consigned at Roma’s Store Sale on Tuesday.
Weaner steers under 220kg topped at 322c/kg and averaged 290c/kg, weaner
steers in the 220-280kg range reached 318c/kg and averaged 283c/kg. Steers in the
280-350kg range reached 320c/kg and averaged 264c/kg, and steers in the 350-
400kg range reached 276c/kg and averaged 251c/kg. Feeder steers in the 400-
550kg range topping at 278c/kg and averaging 249c/kg.

Cows and calves hit $1,030/unit.

Description Head Average c/kg Maximum c/kg
Steers to 220kg 175 290 322
220-280kg 320 283 318
280-350kg 439 264 320
350-400kg 227 251 276
400-550kg 300 249 278
Heifers to 220kg 182 237 270
220-280kg 376 226 256
280-350kg 422 220 258
350 to 450 279 204 250
Cows 300-400kg 166 144 175
400-500kg 180 182 201
Over 500kg 68 189 205
Bulls to 400kg 252 240 290




